ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта
местного бюджета Лесновского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год

03 декабря  2019года

Место проведения:  с. Лесное, ул. Ленина 6, 12.00, Лесновский ДК

Присутствовало: 30 человек

 	Председательствующий: Попова Е.Г.,  председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний.
Секретарь: Королева Т.Ф. - главный специалист Администрации Лесновского муниципального образования.

Сегодня на публичных слушаниях присутствуют: депутаты Совета Лесновского муниципального образования, руководители учреждений, жители Лесновского муниципального образования, изъявившие желание принять участие в публичных слушаниях.

Открывает и ведет публичные слушания председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний, депутат Попова Екатерина Геннадьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Информация о проведении публичных слушаний.
2.Обсуждение проекта местного бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского района Саратовской области на 2020 год.
Председатель рабочей группы подробно информировал собравшихся о порядке проведения публичных слушаний, согласно Положению, утвержденному Решением Совета № 4 от 19.10.2005 года, согласно Положению о бюджетном процессе в Лесновском муниципальном образовании, утвержденному Решением Совета № 01/02 от 14.11.2008 года.
Попова Е.Г., зарегистрировано 2 выступающих.

Слово предоставляется Семикиной В.В, главе Лесновского муниципального образования, которая представила проект Решения «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского района Саратовской области на 2020год».

Слово предоставляется Васильевой Т.П., депутату Совета Лесновского муниципального образования, члену бюджетной комиссии.

Депутаты Совета Лесновского муниципального образования, рассмотрели проект Решения «О бюджете Лесновского муниципального образования   Балашовского района Саратовской области на 2020 год»,  по которому сегодня проводятся публичные слушания. Считаю, что в проекте Решения «О бюджете Лесновского муниципального образования   Балашовского района Саратовской области на 2020 год» все положения соответствуют действующему законодательству.
Присутствующие в зале поддержали выступление Васильевой Т.П.

Попова Е.Г.:
Все записанные выступили. Письменных замечаний по проекту бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020 год не поступало.
Внесено предложение – одобрить проект местного бюджета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального                                                                                                                                                                                                            района Саратовской области на 2020 год.
Кто за данное предложение – прошу голосовать.

         Голосовали:
За –30
Против – 0
Воздержались – 0

Решение публичных слушаний:
1.Одобрить проект Решения «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2020год.»

Председатель собрания,
председатель рабочей группы                                                 Е.Г.Попова

Секретарь собрания                                                                  Т.Ф.Королева